
   

 

     Zarządzenie  Nr   275/05 

Prezydenta  Miasta  Ostrołęka 

z dnia 30 września  2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych   /Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15 pkt   1  uchwały                    

Nr 321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          534.074 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę           534.074 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę       470.379 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę – 109.274 zł, 

2) wydatki o kwotę –  109.274 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r, na kwotę – 1.968 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



Zarządzenie Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka    
z dnia 30 września 2005 r.    

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 14.509.818 zł, 

2) wydatki  -  14.509.818 zł, 

 

§ 4. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, zarządzenie 

Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        Nr 73/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    Miejskiej 

w Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia  2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  27 

czerwca  2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia         30 czerwca 

2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  11 lipca 2005 r, 

zarządzenie Nr 218/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  29 lipca 2005 r, zarządzenie Nr 

248/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  31 sierpnia 2005 r, uchwała Nr 400/XLIV/2005 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  29 września 2005 r.) wynosi:  
 

1) dochody 153.567.235 zł, 

2) wydatki 163.630.734 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka    
z dnia 30 września 2005 r.    

§ 5. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta  

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 275/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 września 2005 r.

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 487 074 47 000 710 203 223 129 294 250 247 250

600 Transport i łączność 2 408 2 408
60016 Drogi publiczne gminne 2 408 2 408

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budż.jedn.samorz.terytorialn. 408
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorządu terytorialnego 408

710 Działalność usługowa 7 000 7 000
71015 Nadzór budowlany 7 000 7 000

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 7 000

4260 Zakup energii 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

750 Administracja publiczna 2 000 2 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 1z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 92 274 92 274
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 134 47 134

2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 47 134

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 661
4120 Składki na Fundusz Pracy 546
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 320
4300 Zakup usług pozostałych 3 607

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 140 45 140
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 45 140
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 165
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599

752 Obrona narodowa 668 668
75212 Pozostałe wydatki obronne 668 668

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668
4300 Zakup usług pozostałych 668

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 2 200 2 200
75414 Obrona cywilna 2 000 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 49
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 951
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 200
4430 Różne opłaty i składki 200

758 Różne rozliczenia 4 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 2z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4810 Rezerwy ogólne 4 000
801 Oświata i wychowanie 119 703 119 703 169 102 169 102

80101 Szkoły podstawowe 21 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000

80104 Przedszkola 24 200 24 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700
4260 Zakup energii 5 000
4270 Zakup usług remontowych 4 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

80110 Gimnazja 8 863 8 863
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 863
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 863
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 000

80120 Licea ogólnokształcące 51 895 51 895
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 095
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 7 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 095
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 800
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 000

80123 Licea profilowane 12 134
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 8 784

80130 Szkoły zawodowe 107 144 95 010
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 134
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 3z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 010
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000
4260 Zakup energii 56 000
4270 Zakup usług remontowych 15 000
4300 Zakup usłu pozostałych 19 000
4430 Różne opłaty i składki 600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 410

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 640 8 640 1 150 1 150
3250 Stypendia różne 8 640 1 150
4300 Zakup usłu pozostałych 8 640 1 150

80195 Pozostała działalność 57 000 78 000 8 913 8 913
3040 Nagrody o charakterze szczególn.niezalicz.do wynagrodzeń 8 913
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700 7 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 1 332
4120 Składki na Fundusz Pracy 115 181
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 937
4270 Zakup usług remontowych 73 063
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 340

851 Ochrona zdrowia 7 700 7 700
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 200

4300 Zakup usług pozostałych 200
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 500 7 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 180
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 012
4220 Zakup środków żywności 2 020
4260 Zakup energii 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 288

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 4z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85195 Pozostała działalność 200
4300 Zakup usług pozostałych 200

852 Pomoc społeczna 394 800 40 000 444 250 49 450 68 100 28 100
85202 Domy pomocy społecznej 28 100 28 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100

85204 Rodziny zastepcze 19 850 19 850
3110 Świadczenia społeczne 19 850
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 933
4120 Składki na Fundusz Pracy 477
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 440

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społeczne 260 000 151 800
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 10 000
2030 Dot.cel.otrzym. z budż. państ.na realiz.własnych zadań

bieżących gmin 250 000
3110 Świadczenia społeczne 151 800

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 40 000 40 000

2130 Dot.cel.otrzym. z budż.państ.na bież.zad.własnych powiatu 40 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220
4120 Składki na Fundusz Pracy 180
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

85295 Pozostała działalność 134 800 271 600 28 600
2030 Dot.cel.otrzym. z budż. państ.na realiz.własnych zadań

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 5z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

bieżących gmin 134 800
3110 Świadczenia społeczne 269 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900
4300 Zakup usług pozostałych 20 700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 048 50 048
85401 Świetlice szkolne 6 000 2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572
4120 Składki na Fundusz Pracy 78
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 110
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040
4120 Składki na Fundusz Pracy 70

85406 Poradn.psycholog.-pedag.,w tym poradnie specjalistyczne 16 000 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
4270 Zakup usług remontowych 2 518
4300 Zakup usług pozostałych 15 200
4430 Różne opłaty i składki 165

85410 Internaty i bursy szkolne 18 938 13 248
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 7 248
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 938
4260 Zakup energii 4 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 6z7



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4300 Zakup usług pozostałych 4 000
85495 Pozostała działalność 28 800

4300 Zakup usług pozostałych 28 800
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 35 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000 35 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000

926 Kultura fizyczna i sport 4 000
92695 Pozostała działalność 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

Podpisał
Prezydent Miasta
Ryszard Załuska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 7z7



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 275/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 września 2005 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 102 274 7 000 104 242 1 968 7 000

710 Działalność usługowa 7 000 7 000
71015 Nadzór budowlany 7 000 7 000

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 7 000

4260 Zakup energii 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 92 274 92 274

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 134 47 134
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 47 134
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 661
4120 Składki na Fundusz Pracy 546
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 320
4300 Zakup usług pozostałych 3 607

����������������

����������������
�������������

�������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������
���������������������������

���������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 1z2



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 140 45 140
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 45 140
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 165
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599

752 Obrona narodowa 668 668
75212 Pozostałe wydatki obronne 668 668

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668
4300 Zakup usług pozostałych 668

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 1 300 1 300
75414 Obrona cywilna 1 300 1 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300
4300 Zakup usług pozostałych 1 300

852 Pomoc społeczna 10 000 10 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społeczne 10 000 10 000

2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 10 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000

Podpisał'
Prezydent Miasta
Ryszard Załuska

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 2z2



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 275/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 września 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80101- Szkoły podstawowe
     w zł

§ Ogółem Szkoła Podst Nr 2
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 21 000 0 20 000 0 1 000 0
4210 21 000 0 20 000 1 000

Rozdz.80104- Przedszkola
       w zł

§ Ogółem Przedsz.Miej.Nr 5
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 28 700 28 700 4 500 4 500 5 000 5 000 10 000 10 000 9 200 9 200
4010 0 17 000 10 000 7 000
4110 0 1 200 1 200
4210 24 200 4 500 4 500 5 000 10 000 9 200
4260 0 5 000 5 000
4270 4 500 0 4 500
4300 0 1 000 1 000

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Zespół Szkół Nr 3

Przedsz.Miej.Nr 8 Przedsz.Miej.Nr 15Przedsz.Miej.Nr 7

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 1z6



Rozdz.80110- Gimnazja

         w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 8 863 8 863 8 863 8 863

3020 0 4 000 4 000
4040 0 4 863 4 863
4210 5 863 0 5 863
4350 3 000 0 3 000

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące

         w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 51 895 51 895 7 800 7 800 33 000 33 000 11 095 11 095

4010 0 33 000 33 000
4040 0 7 095 7 095
4110 0 4 000 4 000
4140 0 7 800 3 800 4 000
4210 28 095 0 20 000 8 095
4240 10 000 0 10 000
4270 3 000 0 3 000
4300 7 800 0 7 800
4350 3 000 0 3 000

Zespół Szkół Nr 5

I L.O. II L.O. Zespół Szkół Nr 5

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 2z6



Rozdz.80123- Licea profilowane

     w zł
§ Ogółem ZSzZ Nr 2

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 3 350 15 484 0 12 134 3 350 3 350

4040 0 3 350 3 350
4140 3 350 12 134 12 134 3 350

Rozdz.80130- Szkoły zawodowe
      w zł 

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 107 144 95 010 80 000 80 000 20 544 8 410 6 600 6 600
3020 12 134 0 12 134
4110 0 6 000 6 000
4140 2 000 0 2 000
4210 53 010 0 44 000 8 410 600
4240 6 000 0 6 000
4260 0 56 000 56 000
4270 15 000 0 15 000
4300 19 000 0 15 000 4 000
4430 0 600 600
4440 0 32 410 24 000 8 410

ZSzZ Nr 1 ZSzZ Nr 4

ZSzZ Nr 4

ZSzZ Nr 2

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 3z6



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne

     w zł
§ Ogółem Świetl. przy ZSzZ Nr 4

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 6 000 2 000 2 000 2 000 4 000 0

4010 3 350 0 3 350
4110 572 0 572
4120 78 0 78
4140 2 000 0 2 000
4280 0 1 000 1 000
4300 0 1 000 1 000

Rozdz.85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

         w zł
§ Ogółem SOSz-W

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 9 110 0 9 110 0

4010 8 000 0 8 000
4110 1 040 0 1 040
4120 70 0 70

Świetl. przy SOSzW

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 4z6



Rozdz.85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

         w zł
§ Ogółem Porad.Psych.-Pedag.

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 16 000 6 000 16 000 6 000

4110 0 2 000 2 000
4120 0 1 200 1 200
4170 0 117 117
4210 800 0 800
4270 0 2 518 2 518
4300 15 200 0 15 200
4430 0 165 165

Rozdz.85410- Internaty i bursy szkolne

     w zł
§ Ogółem I L.O.

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 18 938 13 248 6 000 6 000 12 938 7 248

3020 8 000 0 2 000 6 000
4110 0 2 000 2 000
4140 0 7 248 7 248
4210 6 938 0 6 938
4260 0 4 000 4 000
4300 4 000 0 4 000

ZSzZ Nr 2

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r. 5z6




